
Sesja: ósma piątek 19.04.2024

Kierunek

Stopień

Semestr

Godziny Ścieżka A Ścieżka C

17.30-18.15

18.15-19.00

19.00-19.45

19.45-20.30

11.45-12.30

12.30-13.15

13.30-14.15

14.15-15.00

15.00-15.45

Grupa

8.30-9.15

9.15-10.00

10.00-10.45

11.00-11.45

16.45-17.30

16.00-16.45

Drugi

Wyższa Szkoła Nauk Stosowanych w Rudzie Śląskiej

Wydział Opieki Zdrowotnej

Harmonogram zajęć: semestr letni

 Forma: studia niestacjonarne Tryb: weekendowy

PIELĘGNIARSTWO

Pierwszy - zawodowy



Sesja: ósma sobota 20.04.2024

Kierunek

Stopień

Semestr

Godziny Ścieżka A Ścieżka C

19.00-19.45

19.45-20.30

14.15-15.00

15.00-15.45

16.00-16.45

16.45-17.30

17.30-18.15

9.15-10.00

10.00-10.45

11.00-11.45

11.45-12.30

12.30-13.15

18.15-19.00

13.30-14.15

8.30-9.15

Wyższa Szkoła Nauk Stosowanych w Rudzie Śląskiej

Wydział Opieki Zdrowotnej

Harmonogram zajęć: semestr letni

 Forma: studia niestacjonarne Tryb: weekendowy

PIELĘGNIARSTWO

Pierwszy - zawodowy

Dietetyka (w)

dr Elżbieta Szczepańska

Sala 17

Opieka paliatywna (w)

dr Jadwiga Pyszkowska, prof. WSNS

Zajęcia zdalne

Chirurgia (w)

dr Leszek Stefański

Sala 17

Genetyka (w)

dr Henryka Sodowska, prof. WSNS

Sala 17

Drugi

Grupa



Sesja: ósma niedziela 21.04.2024

Kierunek

Stopień

Semestr

Godziny Ścieżka A Ścieżka C

Wyższa Szkoła Nauk Stosowanych w Rudzie Śląskiej

Wydział Opieki Zdrowotnej

Harmonogram zajęć: semestr letni

 Forma: studia niestacjonarne Tryb: weekendowy

PIELĘGNIARSTWO

18.15-19.00

16.00-16.45

16.45-17.30

11.00-11.45

11.45-12.30

13.30-14.15

8.30-9.15

9.15-10.00

10.00-10.45

19.45-20.30

19.00-19.45

12.30-13.15

17.30-18.15

14.15-15.00

15.00-15.45

Farmakologia (w)

mgr Agnieszka Grabarczyk

Sala 01

Pielęgniarstwo pediatryczne (s)

dr Anna Gawęda, prof. WSNS

Sala 01

Pielęgniarstwo chirurgiczne (s)

mgr Joanna Hofman

Sala 01

Farmakologia (w)

mgr Agnieszka Grabarczyk

Sala 01

Pierwszy - zawodowy

Grupa

Drugi


